
Oddílové a členské příspěvky + brigády na sezónu 2024
Členové oddílu, kteří mají zaplacený ranní příspěvek, mohou využívat dvorce pouze v době snížené 
hodinové sazby.
Členové oddílu, kteří mají zaplacený půlsezónní příspěvek, mohou dvorce využít naposledy 30.6. resp.  
nejdříve 1. 7.
Členové "rodiče" mohou využívat dvorce pouze ke hře se svými dětmi (přednostně v době s koncem hry v 
17. 00 h.).
O jiné výši oddílových příspěvků (než je níže uvedeno) rozhoduje na základě žádosti člena výbor 
tenisového oddílu.

ROČNÍK kategorie
sezónní

celodenní
půlsezónní
celodenní

sezónní
ranní

půlsezónní
ranní

rodičovské
sezónní

Základní
(udržovací)

2015 a mladší MINI+BABY 1000  + 500  800 + 500 X X 800* + 500 500

  2010 - 2014       ŽÁCI 1500* + 500
  1100* + 
500

1100* + 500 900* + 500 1300* + 500 500

  2006 - 2009    DOROST 1800* + 500 1200* + 500  1100* + 500 900* + 500 X 500

  1999 - 2005  STUDENTI 2000* + 500 1400* + 500 1300* + 500 1000* + 500 X 500

  1959 - 2005   DOSPĚLÍ 3000* + 500 2100* + 500 1400*+ 500 1000* + 500 X 500

  1958 a starší SENIOŘI 2000* + 500 1400* + 500 1400* + 500 1000* + 500 X 500

      sponzor 9500  + 500 6 500 + 500 X X X 500

*  uvedená  částka  platí  pouze  v případě,  že  má  člen  ke  dni  15.  4.  odpracován  požadovaný  počet
brigádnických hodin (viz tabulka níže). V případě, že člen požadavek nesplňuje, připlatí ještě za každou
neodpracovanou hodinu 200 Kč. Pokud člen odpracuje brigádnické hodiny v průběhu sezóny, odpovídající
částka se mu po konci  sezony vrátí.  Možnost  vykonání  brigády až v průběhu sezóny (po 15.  4.)  není
z pozice člena vynutitelná a její  podmínky (termín, čas) určuje výhradně správce areálu (příp. pověřený
člen VTO). 

Povinnost odpracovat brigádnické hodiny mají všichni členové tenisového oddílu s oddílovým příspěvkem
(hracím režimem) pro antukové dvorce, kteří v průběhu roku dovrší 11 let a starší. Správce areálu může
v rámci brigád úkolovat členy oddílu pouze činnostmi přiměřenými jejich věku a fyzickým schopnostem.

                        

                                                                 BRIGÁDY 2024

           žáci a senioři 4 hodiny
dorostenci a dospělí                6 hodin

oddíloví trenéři              12 hodin

Uvedené počty brigádnických hodin se týkají členů, kteří mají schválený celodenní hrací režim. Členové
s hracím režimem omezeným (např. ranním, či půlsezónním) mají počet brigádnických hodin poloviční.

Noví členové oddílu přijatí  v průběhu roku mají  takový počet brigádnických hodin,  jaký odpovídá délce
zbytku sezóny. 

Brigádnickou povinnost může za člena splnit jeho rodinný příbuzný (možnost plnění brigády jinou osobou
schvaluje výbor tenisového oddílu). Sponzorům povinnost odpracování brigádnických hodin odpadá. 

Výše příspěvků pro jednotlivé kategorie (se splněnými brigádami) jsou uvedené v tabulce. Členové hradí
částku za hrací režim, který jim byl schválený v předchozí sezoně. Změnu hracího režimu schvaluje na
základě žádosti člena VTO. 



Placení příspěvkůů

Platbu příspěvků (obou najednou) provádějte bankovním převodem na účet číslo 6120489389/0800. Do 
zprávy pro příjemce uveďte jméno, příjmení a rok narození člena (příklad: Josef Novák 1956).

V případě nejasností volejte 724 301 950 (Mgr. Miloš Koňařík), nebo 602 785 548 (Ing. Petra Čapková).


